TSV Lesum Trophy

TSV Lesum-Burgdamm

Ausschreibung

1. Allgemein

Termin: 20.06.2015 bis 21.06.2015
Veranstalter: TSV Lesum-Burgdamm
Ausrichter: TSV Lesum-Burgdamm
Durchführer: TSV Lesum-Burgdamm

Durchführer Region: Bremen-Nord

Austragungsorte:

Name: Sporthalle 1 der Schule Steinkamp

Straße: Steinkamp 6
PLZ / Ort: 28717 Bremen

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.): 3

Spielansetzung: per Aufruf Saison: 2014/15 Ranglistenbezug: 11.05.2015

Meldeschluss Datum: 19.06.2015 20:00 Uhr Meldeschluss Online: 19.06.2015 20:00 Uhr

Teilnehmerliste sofort

veröffentlichen:

Weitere Bemerkungen Anmeldungen auch über: "turnier.no-ip.org"

& Sonstiges:

3. Konkurrenzen

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: bis 1400 Offen für: Deutschland

Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Vorrunde: 4er-Gruppen Jeder gegen jeden

Startzeit: 20.06.2015 09:30 Uhr Austragungssys. Endrunde: Einfaches K.-o.-System mit
Endzeit: 20.06.2015 15:30 Uhr Trostrunde

Meldeschluss Datum: 19.06.2015 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 28

Meldeschluss Online: 19.06.2015 20:00 Uhr Startgeld: 8,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: bis 1550 Offen für: Deutschland

Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Vorrunde: 4er-Gruppen Jeder gegen jeden

Startzeit: 21.06.2015 09:30 Uhr Austragungssys. Endrunde: Einfaches K.-o.-System mit

Endzeit: 21.06.2015 15:30 Uhr Trostrunde Meldeschluss Datum: 19.06.2015 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 28

Meldeschluss Online: 19.06.2015 20:00 Uhr Startgeld: 8,00 €

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: bis 1700 Offen für: Deutschland

Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Vorrunde: 4er-Gruppen Jeder gegen jeden

Startzeit: 20.06.2015 15:00 Uhr Austragungssys. Endrunde: Einfaches K.-o.-System mit

Meldeschluss Datum: 19.06.2015 20:00 Uhr Trostrunde

 Meldeschluss Online:
 19.06.2015 20:00 Uhr
 Max. Teilnehmerzahl:
 28

 Startgeld:
 8,00 €

TSV Lesum Trophy

TSV Lesum-Burgdamm

Ausschreibung (Fortsetzung)

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

bis 1850 Leistungsklasse nach Q-TTR: Offen für: Deutschland

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Austragungssys. Vorrunde:

19.06.2015 20:00 Uhr

4er-Gruppen Jeder gegen jeden 21.06.2015 15:00 Uhr Einfaches K.-o.-System mit Startzeit: Austragungssys. Endrunde:

Trostrunde

Meldeschluss Online: 19.06.2015 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 28 8,00€ Startgeld:

4. Materialien

Meldeschluss Datum:

Tischmarke: Donic Anzahl der Tische: Tischfarbe: grün Netzmarke: Donic Ballmarke: Joola Ballfarbe: Zelluloid weiß

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Anil Sevük Telefon Privat: 0421/627593 Name: Straße: Auf dem Stahlhorn 14 Telefon Mobil: 0177/2461034 PLZ: 28759 E-Mail: a.sevuek@gmail.com

Bremen Ort:

Turnierleitung: Mitglieder des TSV Lesum

Oberschiedsrichter: Tim Rüffer

Schiedsgericht: Wird bei Bedarf gebildet

Erste Hilfe: Wird geleistet

6. Meldungen

Startgeldinformationen: Das Startgeld ist in Bar am Turniertag zu zahlen

Doppelstart bei Veranstaltung: ja Bedingungen: Doppelstart am Turniertag: Bedingungen: ja Doppelstart zur gleichen Zeit: Bedingungen: ja

Online, E-Mail Mögl. Meldungsarten:

Meldeadresse:

Anil Sevük E-Mail: Lesum.Trophy@gmx.net Name:

Straße: Auf dem Stahlhorn 14

PLZ: 28759 Ort: Bremen

Nachmeldung möglich: ja

Nachmeldegebühr: falls Startplätze verfügbar 20.06.2015 09:15 Auslosungstermin: Auslosungsort: In der Turnhalle

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0€ Preisgelder/Sachpreise:

Siegespreise: Pokale / Gutscheine / Sachpreise

Allgemeine Klausel: Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF, der Wettspielordnung des DTTB sowie

den Bestimmungen des Verbands. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge

TSV Lesum Trophy

TSV Lesum-Burgdamm

Ausschreibung (Fortsetzung)

Sonstiges:

und die Richtlinie zur Schlägerkontrolle des DTTB sowie die Regelungen zum

Frischkleben sind zu beachten.

Haftungsausschluss: Wenn bei der Veranstaltungen Gegenstände des Veranstalters, Ausrichters

oder Durchführers von Teilnehmern an der Veranstaltung vorsätzlich oder fahrlässig beschädigt werden, so haften der Schädiger bzw. dessen Verein dem Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer für den entstandenen Schaden. Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer übernehmen - ausgenommen Vorsatz und grobe Fahrlässigkeit - keine Haftung für Sachschäden oder Diebstähle.

- Die Turnierleitung behält sich das Recht auf Änderung dieser Ausschreibung

vor.

- Getränke und Esswaren können im Vorraum der Halle gekauft werden.

Der Hallenboden darf nur mit Turnschuhen betreten werden.Für abhanden gekommene Gegenstände wird nicht gehaftet.

- Das Rauchen auf dem Schulgelände und in der Turnhalle ist nicht gestattet.

Turnierhomepage: turnier.no-ip.org

Weitere Bemerkungen Spieler, deren Spielstärke offensichtlich nicht der gemeldeten Turnierklasse

& Sonstiges: entspricht, werden vom Veranstalter nicht zugelassen.

